
Furnizare si livrare pachet produse de curatenie pentru Scoala Gimnaziala nr.30 Timisoara

I.D.: 55373447

Data publicarii	23.03.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.184,00 RON - 2.184,00 RON

Descriere: 1. Masca 3 pliuri unica folosinta buc 1110 0,6 666 2. Prosop Z,super alb,2str.,150foi pachet buc 40 4,2 168 3. Ulei parfumat pt.suprafete,1l buc 2 75 150 4. Hexisept dezinfectant maini 5l buc 5 240 1200
